
СПИСОК-ПРИМЕНИ ВО ДСД ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-СКОПЈЕ -академска 2020/2021 

Ред.бр
ој Име 

Татково 
име Презиме Општина 

Бодов
и  

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВА 
ОД ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦ
ИЈА 

1 Марија Стипе Шириќ Струмица 100 

не се 
ослободува 

2 Ангела Мендо Најденовска Битола 99.6 Се ослободува 

3 АЛМА Есеин УСЕИН Струмица 99 Се ослободува 

4 Васка 
Каранфил
чо Алачева Битола 99 

не се 
ослободува 

5 Мери Орце Мицевска Делчево 98.7 Се ослободува 

6 Мартина Јонче Митевска Кратово 98.3 

не се 
ослободува 

7 Ангела Тони Стојаноска Прилеп 97.8 Се ослободува 

8 ХРИСТИНА ИЛЧЕ ЃОРЕСКА Охрид 97.4 Се ослободува 

9 САРА Медат АЈРОВСКА Дебар 97 Се ослободува 

10 АГОН Бајрам ШАИНИ Желино 97 

не се 
ослободува 

11 АНДРЕЈ Младен ПЕТРОВСКИ Демир Капија 96.7 

не се 
ослободува 

12 
Клементин
а Драги Бусева Босилово 96.4 

не се 
ослободува 

13 Катерина Панче Маркова Струмица 96.3 

не се 
ослободува 

14 Suatt Milazim Усејнов Чашка 96 Се ослободува 

15 Викторија Перо Младенова Кратово 95.9 Се ослободува 

16 Наталија Љупчо Манева Велес 95.7 Се ослободува 

17 Сандра Петко Танчева Велес 94.8 Се ослободува 

18 Сара Ванчо Спиркоска Прилеп 94.8 Се ослободува 

19 Филип Атанас Христовски Велес 94.5 

не се 
ослободува 

20 КРИСТИНА НИКОЛА ТАНЕВСКА Кичево 94.4 

не се 
ослободува 

21 Марија Јован Нунева Св.Николе 94.4 

не се 
ослободува 

22 Елена Жарко Тодорова Велес 94.2 Се ослободува 

23 Ана Трајче Михајлова Велес 94.1 Се ослободува 

24 Зорица Глигорчо Пендева Кавадарци 94.1 Се ослободува 

25 Росана Горанчо Бадева Штип 94 Се ослободува 

26 Николина Драгослав Крстаноска Струга 94 

не се 
ослободува 

27 Евгенија  Миле Јакимоска  Прилеп 94 

не се 
ослободува 



28 Марија Горанчо  Шереметкоска Кривогаштани 93.8 Се ослободува 

29 
АНАСТАСИ
ЈА Страшо АНДОНОВА Пехчево 93.8 Се ослободува 

30 СТЕФАНИ Ѓорѓи МЕЧЕВА Неготино 93.5 Се ослободува 

31 Жаклина Драган Георгиевска Кратово 93 

не се 
ослободува 

32 Елена Јосе Ѓоргиевска Радовиш 93 Се ослободува 

33 Елена  Бранко Кузмановска Кочани 93 

не се 
ослободува 

34 Теа Марјан Димова Кавадарци 92.9 

не се 
ослободува 

35 ДАНАИЛ Наќе СТОЈАНОВСКИ Демир Хисар 92.9 

не се 
ослободува 

36 Тереза Блаже Кузманоска Прилеп 92.6 Се ослободува 

37 Александра Зоран Андоновска Битола 92.5 Се ослободува 

38 Мартина Благојче Ризановска Прилеп 92.2 Се ослободува 

39 КРИСТИНА ТОНИ БОЈКОВСКА Кратово 92 Се ослободува 

40 БРАНКИЦА ДУШКО ВАСЕВСКА 
Македонска 
Каменица 91.9 Се ослободува 

41 Наде Ристо Дојкоска Прилеп 91.8 

не се 
ослободува 

42 Жанета  Зоран Делкова Богданци 91.7 

не се 
ослободува 

43 Драган Гоце Камчев Радовиш 91.7 Се ослободува 

44 Емили Оливер Христоска Прилеп 91.3 Се ослободува 

45 Емилија Нове Голабоска Охрид 91.2 

не се 
ослободува 

46 Теодора Злате Дејаноска Кичево 91.2 Се ослободува 

47 Зорица Лазар Станкова Кавадарци 91.1 

не се 
ослободува 

48 Кристина Љупчо Стојчева Ново Село 91.1 

не се 
ослободува 

49 Марија Митко Стоилова Босилово 91.1 Се ослободува 

50 ИВАНА Кире МОМИРОСКА 
Македонски 
Брод 91 

не се 
ослободува 

51 ВЕРИЦА Панде ИЛИЕВА Босилово 91 Се ослободува 

52 Ивона Дарко Катушева Прилеп 91 Се ослободува 

53 Даниел 
Александ
ар Смиљков Кратово 90.8 

не се 
ослободува 

54 Елеонора Миле Николовска Крива Паланка 90.6 

не се 
ослободува 

55 МАРИНЕЛА Горан БАЛТОСКА Струга 90.5 

не се 
ослободува 

56 Дијана  Борче Пејовска Кавадарци 90.4 

не се 
ослободува 



57 Ева Томче Спирковска Битола 90 

не се 
ослободува 

58 Александар  Љупчо Марков Ново Село 90 Се ослободува 

59 Марија Тони Величковиќ 
Македонска 
Каменица 90 Се ослободува 

60 ГОРДИЦА ГОРАН ЦОНКИНСКА 
Македонски 
Брод 90 Се ослободува 

61 Наталија Марјанчо Ристевска Кичево 90 

не се 
ослободува 

62 Горан Васил Илов Демир Капија 90 

не се 
ослободува 

63 
КРИСТИЈА
Н МИЛАН ГУГИЦЕВ Валандово 90 

не се 
ослободува 

64 КРУМЕ Јоне ЏУРКОВСКИ Ресен 90 

не се 
ослободува 

65 ЉУПКА  ЃОРГИ КОЦЕВА Кочани 90 

не се 
ослободува 

66 Емилија Бобан Пановска Кратово 89.7 

не се 
ослободува 

67 Кристина Зоран Данилова Кратово 89.7 Се ослободува 

68 Ангела Драѓи Мицова 
Чешиново-
Облешево 89.6 

не се 
ослободува 

69 Васил Никола Трендафилов Велес 89.4 

не се 
ослободува 

70 Моника Никола Станоева Велес 89.3 

не се 
ослободува 

71 ЕВА Зоранчо АЛАЃОЗОВСКА Берово 89.2 

не се 
ослободува 

72 МАРИЈА Виктор ЈОРДАНОВА Кочани 89 Се ослободува 

73 Благојче Тоде Цоклески Струга 88.8 

не се 
ослободува 

74 Марија Благој Апостолова Пробиштип 88.8 

не се 
ослободува 

75 Мирјана Зоран Јовановиќ Валандово 88.7 

не се 
ослободува 

76 Симона Марјан Котеска Кривогаштани 88.6 Се ослободува 

77 ИЛИЈА Коце РИСТЕСКИ Прилеп 88.5 

не се 
ослободува 

78 Стефан Николче Ќоропановски Ресен 88.4 

не се 
ослободува 

79 Сања Новица Симјаноска 
Македонски 
Брод 88.3 Се ослободува 

80 Никола Ацо Станковски Крива Паланка 88.2 

не се 
ослободува 

81 Даниел Ќире Јосифовски Демир Хисар 88.2 

не се 
ослободува 



82 СОФИЈА САШКО   
КОСТАДИНОВС
КА 

Македонска 
Каменица 88.2 

не се 
ослободува 

83 Елма Сефит Адемовска Дебар 88.1 

не се 
ослободува 

84 Магдалена Гоко Тошева Гевгелија 88 

не се 
ослободува 

85 Тамара Ванчо Анастасовска 
Македонска 
Каменица 88 

не се 
ослободува 

86 Филип Горанчо Ѓоргиевски Пробиштип 88 Се ослободува 

87 АНА Владимир АМПОВА Велес 88 Се ослободува 

88 ЛИЛИЈА 
АНАСТА
ШИ ХАЏИЕВСКА Кочани 87.8 Се ослободува 

89 Габриела Јовица Трајанова Велес 87.8 Се ослободува 

90 Иван Ѓоко Камчев Кавадарци 87.8 Се ослободува 

91 Ивана Зоранчо Ѓоргиевска 
Македонска 
Каменица 87.7 

не се 
ослободува 

92 Драгана Сашо Николовска Ранковце 87.6 Се ослободува 

93 Меркан Емил Абдулахов Делчево 87.6 

не се 
ослободува 

94 Дејан Јордан Петровски Делчево 87.5 

не се 
ослободува 

95 ИВОНА Орце СТАНКОВСКА Крива Паланка 87.3 

не се 
ослободува 

96 Фросина Марјанчо Димоска Прилеп 87.3 

не се 
ослободува 

97 МАРИЈА Зоран ДИМОВА Неготино 87.3 Се ослободува 

98 Анета  Ванчо Ристова Кавадарци 87.1 Се ослободува 

99 Ангела Грујо Ѓорѓијеска Гостивар 87 Се ослободува 

100 Емилија Милован Јаковлеска Кичево 87 Се ослободува 

101 violeta dragan sinadinova Кочани 87 

не се 
ослободува 

102 Милко Борче Тренчевски Демир Хисар 86.8 

не се 
ослободува 

103 Мартин Мишко Беличовски Ресен 86.6 Се ослободува 

104 ГАБРИЕЛА Горанчо ЧОРЕВА Босилово 86.6 Се ослободува 

105 МАРИЈА Јоне ЏУРКОВСКА Ресен 86.2 

не се 
ослободува 

106 Христина  Деанчо Ковилоска Прилеп 86.2 Се ослободува 

107 Никола Борче Коцев Лозово 86 Се ослободува 

108 Андреј Гоце Јорданов Виница 86 

не се 
ослободува 

109 Сара Марјан Алаѓозовска Струмица 86 Се ослободува 

110 Роберт Јовче Исаиловски Гостивар 86 Се ослободува 

111 
АНАСТАСИ
ЈА Зоран  МИЛЕНКОСКА Прилеп 86 Се ослободува 



112 Нела Јонче Георгиевска Кратово 86 

не се 
ослободува 

113 СТЕФАНА Пене ВЕЛИЧКОВСКА Крива Паланка 85.9 Се ослободува 

114 Ристо Бранко Ѓоргиев Струмица 85.8 Се ослободува 

115 Елеонора Иванчо Божиноска Кичево 85.7 Се ослободува 

116 САНЕЛА Горанчо ДАВИТКОВА Кочани 85.6 

не се 
ослободува 

117 Елиф Ерќан Соколоска Охрид 85.5 Се ослободува 

118 Викторија Лазо Кавазова Градско 85 Се ослободува 

119 Јасмир Џевит Џафероски Дебар 85 Се ослободува 

120 Венера Ристо Тасева Струмица 85 

не се 
ослободува 

121 
МАГДАЛЕН
А АЛБЕРТО НИКОЛОВСКА Виница 85 

не се 
ослободува 

122 Ружица Јовчо Костадинова Валандово 85 Се ослободува 

123 Јулија Борчо Крстева Зрновци 85 Се ослободува 

124 ДРАГАНА ТОНИ 
ПЕЛИКУДОВСК
А Ресен 85 Се ослободува 

125 Антониј Живко Антониев Струмица 85 Се ослободува 

126 Мери Драги Илиевска Велес 85 Се ослободува 

127 АНИТА Јадре ЈАНЕВСКА Пробиштип 84.8 

не се 
ослободува 

128 Марија Сашко Ковачовска Берово 84.4 

не се 
ослободува 

129 Филип Борче Велјановски Демир Хисар 84.3 

не се 
ослободува 

130 ВЕНКО Лазо СТАНКОСКИ 
Македонски 
Брод 84.3 Се ослободува 

131 Савче Делчо Ѓошева Св.Николе 84.3 Се ослободува 

132 Марио Љупчо Марков Пробиштип 84.3 Се ослободува 

133 Ружица Зоран Станковиќ Неготино 84.2 Се ослободува 

134 Ивана Зоран Пуреовска Берово 84.1 

не се 
ослободува 

135 Ивана Зоран Митреска Кичево 84.1 

не се 
ослободува 

136 БРАНКИЦА Марјан МИЈАЧЕСКА Прилеп 84 

не се 
ослободува 

137 СЕЛМИН  ФЕИМ ЈОНУЗОВСКИ Дебар 84 Се ослободува 

138 Мери Драган Стојановска Кратово 84 

не се 
ослободува 

139 ДЕСПИНА Јоцо СТОЈИЛОВА 
Македонска 
Каменица 83.9 

не се 
ослободува 

140 Илија Зоран Стојоски Долнени 83.8 Се ослободува 

141 Ева Кире Тодоровска Битола 83.7 

не се 
ослободува 



142 БОРЧЕ КИРО ВАСИЛЕСКИ Прилеп 83.6 Се ослободува 

143 Јована  Борка Илиоска Прилеп 83.4 

не се 
ослободува 

144 Ivana Ratko Gjorgievska Крива Паланка 83.3 Се ослободува 

145 Викторија Љупчо Трпеска Кичево 83.3 Се ослободува 

146 Невенка Савчо Павлова Росоман 83.3 Се ослободува 

147 
АЛЕКСАНД
РА САШКО СТОЈАНОСКА Прилеп 83.2 

не се 
ослободува 

148 Мануела Благој Стоименовска 
Македонска 
Каменица 83.1 

не се 
ослободува 

149 Јована Борка Илиоска Прилеп 83.1 

не се 
ослободува 

150 Никола Тони Колев Босилово 83.1 

не се 
ослободува 

151 Драгана Лазо Кавазова Градско 82.9 Се ослободува 

152 Никола Јонче Николовски Крива Паланка 82.9 Се ослободува 

153 ЕВА Петре ДИМИТРИЕВА Велес 82.8 

не се 
ослободува 

154 Викторија  Славе Најдоска Крушево 82.8 Се ослободува 

155 КАТЕРИНА Томе БЕЛОКОСКА Долнени 82.7 Се ослободува 

156 САРА Љупчо САКУРМОВСКА Могила 82.7 Се ослободува 

157 
СТЕФАНИЈ
А Драган БРЗАЧКА Берово 82.7 Се ослободува 

158 Атанас Гоце Крунтовски Ресен 82.5 

не се 
ослободува 

159 САВИЦА ВАНГЕЛ ТРКАЉАНОВА Кочани 82.5 Се ослободува 

160 Емилија Диме Трајаноска Кичево 82.5 Се ослободува 

161 Ива Зоран  Јакимовска  Крива Паланка 82.5 Се ослободува 

162 Оливера Игорче Николовска Лозово 82.5 

не се 
ослободува 

163 Сабина Сулејман Бекироска Долнени 82.4 Се ослободува 

164 Софија Васко Божиновска Струмица 82.4 Се ослободува 

165 Моника Жарко Петрушевска Куманово 82.2 Се ослободува 

166 Јована Звонко Станоевска Гевгелија 82.1 Се ослободува 

167 Марија Илчо Србиновска Ресен 82.1 

не се 
ослободува 

168 Бојана Горанчо Милованоска 
Македонски 
Брод 82 Се ослободува 

169 Кристијан Гоче Арсовски Пробиштип 82 

не се 
ослободува 

170 БЛАЖЕ ЈОВАНЧЕ ЃОРЕВ Неготино 82 

не се 
ослободува 

171 Фросина Валентин Петанческа Прилеп 81.8 

не се 
ослободува 



172 Андреј  Златко Лозаноски 
Македонски 
Брод 81.7 

не се 
ослободува 

173 Драгана Јорданчо Јорданова Кочани 81.5 

не се 
ослободува 

174 Марија Марјан Павловска Крива Паланка 81.4 

не се 
ослободува 

175 МИРЈАНА ЛАЗАР АНГЕЛОВСКА Гевгелија 81.4 

не се 
ослободува 

176 Ванеса Цале Митовска Крива Паланка 81.4 Се ослободува 

177 Јасминка Страхил Стојкова Неготино 81.3 Се ослободува 

178 Симона Стоје Илијевска Охрид 81.3 

не се 
ослободува 

179 Сара Зоран Ѓорѓиеска Прилеп 81.3 

не се 
ослободува 

180 Александра Марјан Гонева Струмица 81.3 Се ослободува 

181 ХРИСТИНА Љупчо НАУМОВСКА Демир Хисар 81.2 

не се 
ослободува 

182 АЛМЕДИН Ќерам ЌАМИЛОВСКИ Дебар 81.1 Се ослободува 

183 Виолета Зоранчо Ширкова Кавадарци 81.1 Се ослободува 

184 Sonja Gjorge Taseva Струмица 81.1 

не се 
ослободува 

185 Mirjana Stevo Nestoroska 
Македонски 
Брод 81.1 

не се 
ослободува 

186 Стефанија Стојан Попова Неготино 81.1 Се ослободува 

187 Маја Драги Илиевска Велес 81.1 Се ослободува 

188 Софија Петре Каргова Велес 81 

не се 
ослободува 

189 ЕЛЕНА Ромео ГРУЈОВСКА Велес 81 

не се 
ослободува 

190 САРА ВАСИЛ ЏЕКОВА Гевгелија 81 

не се 
ослободува 

191 Никол  Ристо Узунова Богданци 81 Се ослободува 

192 Даниела Митко Василева Неготино 81 

не се 
ослободува 

193 Стефани Алберто Ристова Прилеп 80.9 

не се 
ослободува 

194 
АЛЕКСАНД
РА Јордан ШИЈАКОВСКА Неготино 80.9 

не се 
ослободува 

195 Емилија Рампо Милеска Прилеп 80.9 Се ослободува 

196 Стефан Лазо Коцевски Св.Николе 80.8 Се ослободува 

197 Александра Звонко Димитровска Крива Паланка 80.8 Се ослободува 

198 Благица Марјанчо Лековска Валандово 80.7 Се ослободува 

199 Дарко Кире Волчев Неготино 80.7 

не се 
ослободува 

200 Јелена Драган Петровиќ Куманово 80.6 Се ослободува 



201 Милена Благојче Гроздановска Кичево 80.6 Се ослободува 

202 САРА Панте ЈОВАНОВА Виница 80.6 

не се 
ослободува 

203 Антонио Ѓоко Николоски Прилеп 80.5 

не се 
ослободува 

204 Димитар Владимир Владимироски Кичево 80.4 Се ослободува 

205 Дијана Ванчо Крушарска Пехчево 80.2 

не се 
ослободува 

206 Мартина Перо Димитриева Демир Капија 80 

не се 
ослободува 

207 Марија Митко Трипуновска Скопје 80 

не се 
ослободува 

208 Еге Бафур Ибраимов Гевгелија 80 

не се 
ослободува 

209 Ана Марија Методи Зафирова Св.Николе 80 

не се 
ослободува 

210 Ивана Слободан Николовска Крива Паланка 80 Се ослободува 

211 
ХРИСТИЈА
Н Зоран СЛАВКОСКИ Кичево 80 Се ослободува 

212 Благица Роберто Дамевска Кичево 80 Се ослободува 

213 Рехмедина Енвер Мустафоска Дебар 80 Се ослободува 

214 Мартин Ацо Малчев Виница 80 

не се 
ослободува 

215 Маре  Гоце Николова Виница 80 Се ослободува 

216  Никола Војо Ристоски Струга 80 Се ослободува 

217 Јована  Ѓорѓи Граматикова Гостивар 80 Се ослободува 

218 Кристина Бобан  Јаќимоска Кичево 80 Се ослободува 

219 ЈОВАНА Методи АНДОНОВА Кочани 80 Се ослободува 

220 СЛАВЕ БЛАЖЕ ИЛИЕВ Конче 80 

не се 
ослободува 

221 Ана Зоран Мицајковска Берово 80 

не се 
ослободува 

222 Анамарија Ненад Шеќероска Струга 80 

не се 
ослободува 

223 Љупка Глигор Јованова Виница 80 Се ослободува 

224 Христијан Боре Ќосевски Ресен 80 Се ослободува 

225 Ангела Орце Василева Неготино 80 Се ослободува 

226 Николче  Јане Цветквски  Ресен 80 

не се 
ослободува 

227 Александар Лонело Стојановски Битола 80 Се ослободува 

228 Иван Горан Стојанов Струмица 80 

не се 
ослободува 

229 Fatlum Ismail Usejnov Чашка 80 Се ослободува 

230 Ана Пецо Шурбевска Новаци 80 

не се 
ослободува 



231 Спасе Вуке Премчески Брвеница 80 Се ослободува 

232 ТАЊА Ванчо ДОЧИНСКА Радовиш 80 

не се 
ослободува 

233 Ивана Димитар Маринова Виница 80 

не се 
ослободува 

234 Моника Самоил Тодорова Конче 80 Се ослободува 

235 ВЕБИЕ ОСМАН ИМЕТОВСКА Дебар 80 

не се 
ослободува 

236 Стефан Орце Богеоевски Велес 80 

не се 
ослободува 

237 Јасмина Благоја Самарџиоска Прилеп 80 Се ослободува 

238 Даниела Спасе Грујоска 
Македонски 
Брод 80 Се ослободува 

239 Мартин Коце Богданоски 
Македонски 
Брод 79.7 

не се 
ослободува 

240 Тијана Зоре Најдоска Кривогаштани 79.7 Се ослободува 

241 Стефанија Маринко Смилеска Прилеп 79.7 Се ослободува 

242 Ева Зоран Цонева Виница 79.5 

не се 
ослободува 

243 Јована Стојан Стојанова Кратово 79.4 Се ослободува 

244 ЛЕЈЛА Муамет 
НУРЕДИНОВСК
А Дебар 79.4 Се ослободува 

245 Теодор  Кирил Цоневски Виница 79.4 

не се 
ослободува 

246 Филип 
Валентин
о Ташевски Велес 79.3 

не се 
ослободува 

247 Елеонора Илија Новеска Долнени 79.3 Се ослободува 

248 Ангела Славе Најдоска Крушево 79.3 Се ослободува 

249 САНДРА Душко СТОИЛОВСКА Делчево 79.3 

не се 
ослободува 

250 Настасија Љупчо Јанкулова Виница 79.3 

не се 
ослободува 

251 Ангела Горанчо Шипинкоска Прилеп 79.2 Се ослободува 

252 Ирена Љупчо Гоцева Кавадарци 79.1 

не се 
ослободува 

253 Симона Гоце Алексоска Кичево 79.1 

не се 
ослободува 

254 Христи Кире Плетварец Прилеп 79 

не се 
ослободува 

255 Дијана Димче Митрова Радовиш 79 Се ослободува 

256 Stefan Ljubomir Miloseski Струга 79 

не се 
ослободува 

257 ДЕНИС БОБАН ПЕТКОВСКИ 
Старо 
Нагоричане 78.9 Се ослободува 

258 Марија Коста Додева Кратово 78.9 Се ослободува 



259 СИМОНА Јовчо ДИМОВА Валандово 78.9 

не се 
ослободува 

260 Тамара Јонче Пешевска Кратово 78.6 Се ослободува 

261 Адела Адем Мифтари 
Маврово и 
Ростуша  78.6 Се ослободува 

262 Тамара Јонче Костадиновска Кратово 78.6 

не се 
ослободува 

263 Оливер Страшо Васевски 
Македонска 
Каменица 78.5 

не се 
ослободува 

264 Магдалена Лупче Милеска 
Македонски 
Брод 78.5 Се ослободува 

265 Ангела Јован Трајанова Виница 78.5 

не се 
ослободува 

266 Марија Коста Додева Кратово 78.5 Се ослободува 

267 
КРИСТИЈА
Н Mите АРСОВСКИ Велес 78.4 Се ослободува 

268 Тамара Зоран Трпковска Тетово 78.4 

не се 
ослободува 

269 Сефер Бафтијар Мифтароски Дебар 78.3 Се ослободува 

270 Ангела Лазар  Ангелова Неготино 78.3 

не се 
ослободува 

271 ХРИСТИНА Јонче ТРАЈКОВСКА Кратово 78.3 

не се 
ослободува 

272 ДАНИЦА Трајче ЛАЗАРОВА Кавадарци 78.2 

не се 
ослободува 

273 Виктор Тони Иванчев Кочани 78.1 

не се 
ослободува 

274 МИТКО ЗЛАТЕ ЈОВАНОВСКИ Кавадарци 78.1 Се ослободува 

275 САРА Горанчо ТРАЈКОВА Виница 78.1 

не се 
ослободува 

276 Ариф Селим Калгури Охрид 78 

не се 
ослободува 

277 Марио Златко Ѓеорѓиевски Делчево 78 

не се 
ослободува 

278 РЕНАТА Зоран МИЈАЛКОВА Кратово 78 

не се 
ослободува 

279 Александар Љупчо Николов Кавадарци 78 

не се 
ослободува 

280 Атанас Диме  Петков Кавадарци 78 Се ослободува 

281 јасмин илмија мурати 
Маврово и 
Ростуша  78 Се ослободува 

282 ИВАНА Петар  ИЛИЕВА Дојран 77.9 Се ослободува 

283 ЃОРГИ Гоце РЕМЕНСКИ Берово 77.7 Се ослободува 

284 Оливер Орце Димитриески Кичево 77.7 

не се 
ослободува 

285 Елизабета Благој Марковска Берово 77.6 Се ослободува 



286 ТАМАРА ГОРАН НИКОЛОВСКА Делчево 77.5 

не се 
ослободува 

287 Теодора Новица Манева Кратово 77.5 Се ослободува 

288 Ивана 
Александ
ар Јорданова Пробиштип 77.5 

не се 
ослободува 

289 БОЈАНА РАДЕ ИВАНОВСКА Ранковце 77.5 

не се 
ослободува 

290 МАЈА Илија АЖДЕРСКА Берово 77.5 Се ослободува 

291 ТОДОР Зоранчо ДИМОВ Кавадарци 77.5 Се ослободува 

292 
Слободанк
а Љубе Костојчиноска Вевчани 77.5 

не се 
ослободува 

293 Емилија Перо Чрчева Богданци 77.5 

не се 
ослободува 

294 ЕЛЕНА СЛАВЧО ВЕЛКОВА Кавадарци 77.4 

не се 
ослободува 

295 Живе Среќко Великиќески Струга 77.4 Се ослободува 

296 Маринела Миле Србиноска Прилеп 77.4 Се ослободува 

297 Мартин Коле Јовановски Неготино 77.3 

не се 
ослободува 

298 ЃОРГИ СТАМАТ СТАМАТОВ Струмица 77.2 Се ослободува 

299 Магдалена Гоце Маринковска Гостивар 77.1 

не се 
ослободува 

300 Ана Марјан Пешиќ Кавадарци 77.1 

не се 
ослободува 

301 Димитар Благој  Митрински Пехчево 77.1 Се ослободува 

302 Теодора 
Александ
ар Бошкова Велес 77.1 Се ослободува 

303 Викторија Славче Трајчевска Демир Хисар 77 Се ослободува 

304 Ангела Слободан Стојанова Дојран 77 Се ослободува 

305 Фросина  Гоце  Алексова  Зрновци 77 

не се 
ослободува 

306 Благоја Димитар Димитриески Охрид 77 

не се 
ослободува 

307 Елена Миле Ѓорѓиевска 
Македонска 
Каменица 76.8 

не се 
ослободува 

308 Павлина Зоре Михаиловска Кратово 76.7 Се ослободува 

309 ЕЛЕНА ИЦЕ ЈОСИФОВА Пробиштип 76.7 

не се 
ослободува 

310 Фросина Иво Стојковска Крива Паланка 76.5 

не се 
ослободува 

311 МАРКО ЗОРАН ДИМИТРОВ Виница 76.5 

не се 
ослободува 

312 МИМОЗА Милојче ПЕТРОВСКА Крива Паланка 76.5 

не се 
ослободува 

313 Снежана Сашко Ташева Кавадарци 76.47 

не се 
ослободува 



314 Тамара Благојчо Марковска Кратово 76.4 

не се 
ослободува 

315 Викторија Наќе Богева Велес 76.3 

не се 
ослободува 

316 Кате Звонко Илијоска Долнени 76.3 Се ослободува 

317 Кети Славчо Димитриевска Велес 76.3 

не се 
ослободува 

318 Сања Танче Симјаноска Кичево 76.3 Се ослободува 

319 Ирена Ристо Бицевска Неготино 76.3 Се ослободува 

320 ВЛАТКО АТАНАС НЕДЕВ Демир Капија 76.3 Се ослободува 

321 
АЛЕКСАНД
АР Ќире ЈАНЧЕСКИ Кривогаштани 76 Се ослободува 

322 
Климентин
а Стребре Јованоска Струга 76 Се ослободува 

323 Новица Ласте Пауновски Ранковце 75.8 Се ослободува 

324 Денис Драге Здравкоски Брвеница 75.6 Се ослободува 

325 МИЛЕНА Горан ЈАКИМОВСКА Крива Паланка 75.4 Се ослободува 

326 Здравко Владко Галабов Кавадарци 75.4 Се ослободува 

327 Мартина Илија Шајноска Струга 75 Се ослободува 

328 Благојче Николче Мурџов Св.Николе 75 Се ослободува 

329 Евгенија Игор Кузманова Велес 75 Се ослободува 

330 САРА Зоран БЕЛЧОВСКА Берово 75 Се ослободува 

331 Катерина Сашо Миткова Кочани 75 Се ослободува 

332 Desislava Боро 
Maslenkova 
Cvetanovska Зрновци 75 Се ослободува 

333 Ристо Тодор Тасев Гевгелија 75 Се ослободува 

334 Изабела Тони Георгиевска Пробиштип 74.8 Се ослободува 

335 Марија Николче Нечовска Ресен 74.8 Се ослободува 

336 Кристијан Роберт Јакимов Пробиштип 74.4 Се ослободува 

337 САРА Миле ЛАЗАРОСКА Кичево 74.4 Се ослободува 

338 
ХРИСТИЈА
Н ЉУПКА ТРЕНЧЕВСКИ Пехчево 74.2 Се ослободува 

339 АНА / ПОП АНТОСКА Прилеп 74.2 Се ослободува 

340 Бојан Тони Младеновски Прилеп 74.2 Се ослободува 

341 Елена Марјан Јанева Струмица 74.2 Се ослободува 

342 Јована Благој Стојанова Пробиштип 74.1 Се ослободува 

343 Елизабета Димитар Беќарска Пехчево 74 Се ослободува 

344 Валерија Митко Ристова Радовиш 73.9 Се ослободува 

345 Ебру Игбал Садилова Штип 73.8 Се ослободува 

346 Фросина Раде Иваноска Долнени 73.7 Се ослободува 

347 Владо Благојче Боревски Ресен 73.7 Се ослободува 

348 Simona Goran Kareova Кавадарци 73.5 Се ослободува 

349 Мартина Тоде Петреска Гостивар 73.3 Се ослободува 

350 Христијан Гоце Давидовски Крива Паланка 73.3 Се ослободува 



351 САНДРА Љупчо ЛАЛКОВА Кавадарци 73.3 Се ослободува 

352 НАТАЛИЈА Гоце ТРАНДОВСКА Ресен 73.3 Се ослободува 

353 Мартина Зоран Костадиноска Кичево 73.1 Се ослободува 

354 Благица Жарко Мирчовска Струмица 73 Се ослободува 

355 Ирина 
Александ
ар Врбовска Битола 73 Се ослободува 

356 КРИСТИНА ДОБРЕ ГЕОРГИЕВА Кочани 73 Се ослободува 

357 Филип Тони Кулеџиовски Велес 73 Се ослободува 

358 ДИЈАНА Игор ДЕНЧЕВСКА Пробиштип 72.8 Се ослободува 

359 Мерлин Нешат Колеци Дебар 72.7 Се ослободува 

360 МАРТИНА Гојко АЛЕКСОСКА 
Македонски 
Брод 72.7 Се ослободува 

361 Marko Blagoj Ilievski Виница 72.5 Се ослободува 

362 Мартин Златко Спироски Кичево 72.5 Се ослободува 

363 Емилија Драган Смилеска 
Македонски 
Брод 72.5 Се ослободува 

364 Панче Марјан Лалков Неготино 72.5 Се ослободува 

365 Андреј Блаже Гокчев Прилеп 72.5 Се ослободува 

366 СЕЈДИН ФЕИМ ЈОНУЗОВСКИ Дебар 72.2 Се ослободува 

367 Mladen Naum Slavkoski Охрид 72.1 Се ослободува 

368 Верче Гоце Јанева Кочани 72 Се ослободува 

369 Велче Љупчо Марков Ново Село 72 Се ослободува 

370 Сања Тони Цонкинска Берово 72 Се ослободува 

371 Симона Кице Кочовска Ресен 72 Се ослободува 

372 ТЕОДОРА Целе МЛАДЕНОСКА Кичево 71.8 Се ослободува 

373 Мелита Марјан Павловска Крива Паланка 71.7 Се ослободува 

374 Тане Борче Мечкароски Струга 71.7 Се ослободува 

375 Мерсида Тефо Мифтароска Дебар 71.7 Се ослободува 

376 Марија Горанчо Ѓошева Велес 71.4 Се ослободува 

377 Милош Момчило Аџиќ Кичево 71.4 Се ослободува 

378 Ирина Зоран Андоновска Битола 71.4 Се ослободува 

379 Марија Миле Србиноска Кичево 71.3 Се ослободува 

380 Мартин Јонче Стоименов Велес 71.3 Се ослободува 

381 Сара Тони Цонкинска Берово 71.2 Се ослободува 

382 Ангела Горан Тасева Неготино 71.2 Се ослободува 

383 Викторија Миле Горгиева Кочани 70.8 Се ослободува 

384 Емилија Ванчо Тасева 
Чешиново-
Облешево 70.7 Се ослободува 

385 Муамет Азир Фазлиоски Дебар 70 Се ослободува 

386 Тамара Сузана Јакимовска Крива Паланка 70 Се ослободува 

387 Ana Jose Sotirovska Кочани 70 Се ослободува 

388 БОЈАН 
Александ
ар СМИЛЕСКИ 

Македонски 
Брод 70 Се ослободува 

389 Јована Ристо Камбуроска Кичево 70 Се ослободува 



390 СПАСЕ Киро НИКОВСКИ Струмица 70 Се ослободува 

391 Надица Миле Филиповска Струга 70 Се ослободува 

392 Симона Дарко Симевска Берово 70 Се ослободува 

393 Јана Ристе Кајмакоска Охрид 70 Се ослободува 

394 Esmedin Милазим Usejnov Чашка 70 Се ослободува 

395 Марија Ѓорѓи Чипевска Пехчево 70 Се ослободува 

396 ДАВИД ЉУПЧО ЃУРЧИНОСКИ Охрид 70 Се ослободува 

397 Беким Џемал Зеќиров Чашка 70 Се ослободува 

398 Александра Миливој Тодосова  Пробиштип 70 Се ослободува 

399 Вероника Тодорчо Зашева Кочани 70 Се ослободува 

400 ДАЈАНА КРСТЕ КУЗМАНОВА Кавадарци 69 Се ослободува 

401 Ивана Тодор Стефкова Велес 69 Се ослободува 

402 Ирена Васко Јовановска Демир Хисар 68.9 Се ослободува 

403 Amir Qenan Shabani Боговиње 68.9 Се ослободува 

404 Марио Ѓорѓи Дурдубаков Прилеп 68.7 Се ослободува 

405 
КРИСТИЈА
Н Лефтер ЛАЗАРОВ Пехчево 68.7 Се ослободува 

406 КАМБЕР Орхан ФЕТОВСКИ Босилово 68.6 Се ослободува 

407 samet Destan alioski Дебар 68.4 Се ослободува 

408 Boris Ile Shkartov Кавадарци 68 Се ослободува 

409 АНГЕЛА Ивица БОГДАНОСКА Охрид 68 Се ослободува 

410 Тамара Сашо Јаначковска Крива Паланка 67.8 Се ослободува 

411 Иван Зоран Јосифовски Кавадарци 67.7 Се ослободува 

412 Александра Винко Јосифовска Пехчево 67.7 Се ослободува 

413 Ана Стево Иванова Св.Николе 67.6 Се ослободува 

414 Борис Владо Павлов Кочани 67.5 Се ослободува 

415 Дијана Анче Арсова Кочани 67.5 Се ослободува 

416 Kristijan Sasho Mihov Кавадарци 67.5 Се ослободува 

417 ДУШКО МИЌО ПЕТРОВСКИ Кавадарци 67.3 Се ослободува 

418 Шабан Фариз Ali Центар Жупа  67.2 Се ослободува 

419 Јорданка  Методи Точева Кочани 67 Се ослободува 

420 Бојан Драге Бојан Крушево 67 Се ослободува 

421 Алдин Алберт Кадриоски  Дебар 67 Се ослободува 

422 Александар Синиша Филиповски Пробиштип 67 Се ослободува 

423 НЕРМИН Намик ФЕЈЗУЛИ 
Маврово и 
Ростуша  66.9 Се ослободува 

424 Реџо Ариф Фетоски Дебар 66.7 Се ослободува 

425 Нада Атанас Аџиева Валандово 66.7 Се ослободува 

426 ЕЛЕНА Стеве БАЧЕВА Велес 66.7 Се ослободува 

427 Aneta Zoran Veskova Кавадарци 66.7 Се ослободува 

428 Ljupka Горан Topalovska Берово 66.4 Се ослободува 

429 Јордан Ацо Варадинов Кочани 66.3 Се ослободува 



430 Емин Камил Емин Центар Жупа  66.3 Се ослободува 

431 Димитар Слободан Јошески Крушево 65.7 Се ослободува 

432 ГЛИГОРЧО Горан КРСТОВСКИ Берово 65.3 Се ослободува 

433 Ирфан Адем Чорески Чашка 65 Се ослободува 

434 ДРАГИЦА Стојанчо ИЛИЕВА Кавадарци 65 Се ослободува 

435 МИЛЕНА Гоце ИВАНОВА Делчево 65 Се ослободува 

436 МИЛАН Симо СИМУНОВСКИ Кичево 64.4 Се ослободува 

437 Викторија Ацо Анастасовска 
Македонска 
Каменица 64.2 Се ослободува 

438 ДИМИТАР АЛЕКО ЛУКРЕВСКИ Кавадарци 63.6 Се ослободува 

439 Feim Sulejman Zuber Центар Жупа  63.2 Се ослободува 

440 Седмин Ќамил Фејзули 
Маврово и 
Ростуша  62.5 Се ослободува 

441 Мартин Фиданчо Механџиски Делчево 62 Се ослободува 

442 ДАНИЕЛА Диме ТОДОРОВСКА Ранковце 61.7 Се ослободува 

443 ТРАЈЧЕ Златко ЦРНГАРОВ Струмица 61.7 Се ослободува 

444 Димитар Лазар Ставров-Вешки  Неготино 61 Се ослободува 

445 КЕТИ zvonko КОСТОВСКА Кратово 60 Се ослободува 

446 Христијан Трајче Захариески Теарце 60 Се ослободува 

447 Martina Tome Krcheva Кавадарци 60 Се ослободува 

448 Емануил Петко Јаќимоски 
Маврово и 
Ростуша  60 Се ослободува 

449 Ангела Сашко Димовска Берово 60 Се ослободува 

450 Наталија Стоиле Стојановска Ранковце 60 Се ослободува 

451 Јован Илче Магдевски Ресен 60 Се ослободува 

452 АЛЕМ Медат АЛИОСКИ Дебар 72 

не се 
ослободува 

453 Христина Стојанче Милеска Кичево 72 

не се 
ослободува 

454 Кристина Трајко Андова Кавадарци 72 

не се 
ослободува 

455 Мартин Небојша Ѓерасимоски Кичево 72 

не се 
ослободува 

456 Наталија Андреја Пановска Велес 72 

не се 
ослободува 

457 ГАБРИЕЛА Сашо ЧЕРГОВСКА Могила 71.7 

не се 
ослободува 

458 МОНИКА Бојан СТОЈАНОВСКА Кратово 71.7 

не се 
ослободува 

459 ДИМИТАР Петре ПЛЕУШКОСКИ Струга 71.7 

не се 
ослободува 

460 Ханис Мехо Муслиоски Дебар 71.4 

не се 
ослободува 

461 Дијана Гоце Лазарова Виница 71.4 

не се 
ослободува 



462 Верица Ефнуш Милчева Радовиш 71.4 

не се 
ослободува 

463 Левтерија Томчо Трајкова Босилово 71.3 

не се 
ослободува 

464 МАРКО АТАНАС ЈОВАНОВ Св.Николе 71.3 

не се 
ослободува 

465 Ивана Тони Кочоска Прилеп 71.3 

не се 
ослободува 

466 Ана Марија Митко Наунова Св.Николе 71 

не се 
ослободува 

467 Виктор Методи Марковски Делчево 71 

не се 
ослободува 

468 Марио Гоце Стојановски Кичево 70.8 

не се 
ослободува 

469 Мери Љупчо Петрова Виница 70.7 

не се 
ослободува 

470 Тодор Ѓоко Рипов Кавадарци 70.3 

не се 
ослободува 

471 МОНИКА Горан СТОЈАНОВСКА Чашка 70 

не се 
ослободува 

472 Филип Орце Ѓорѓиев Виница 70 

не се 
ослободува 

473 Андреј Томе Каранфилов Виница 70 

не се 
ослободува 

474 Мартина Васе Ристовска Кратово 70 

не се 
ослободува 

475 Игор Стојан Србиноски Кичево 70 

не се 
ослободува 

476 Моника Божин Трајчевска Ресен 70 

не се 
ослободува 

477 ЕМИЛИЈА Илија ЈОВКОВА Кавадарци 70 

не се 
ослободува 

478 Стефанија Марјанчо Трајчева Кратово 70 

не се 
ослободува 

479 zlatka mitko lazarovska Пехчево 70 

не се 
ослободува 

480 Виктор Митко Гроздановски Битола 70 

не се 
ослободува 

481 Сара Перо Савеска Кичево 70 

не се 
ослободува 

482 РИСТЕ Спасе РИСТЕВСКИ Росоман 70 

не се 
ослободува 

483 МИЛЕНА Tони ЃОРЃИЕВА Кавадарци 70 

не се 
ослободува 

484 Сања Гоце Трендевска Куманово 70 

не се 
ослободува 



485 Александра Љупчо Крушарска Пехчево 70 

не се 
ослободува 

486 Александра Слободан Столеска Кичево 70 

не се 
ослободува 

487 МЕТОДИЈА Ефтим ДАСКАЛОВСКИ Берово 70 

не се 
ослободува 

488 КАТЕРИНА ВИКТОР  КОЦЕВА Кочани 70 

не се 
ослободува 

489 Анастасија Иванче Стојковска Пробиштип 70 

не се 
ослободува 

490 Николина Миле Ристеска Кичево 70 

не се 
ослободува 

491 Tеодора Миле Цветкоска Кичево 70 

не се 
ослободува 

492 ТИНА Оливер  ИЛИЕВСКА Пробиштип 70 

не се 
ослободува 

493 Стефанија Добре Иванова Радовиш 70 

не се 
ослободува 

494 Армин Рамадан Ќамилоски Дебар 70 

не се 
ослободува 

495 Слободан Тони Ристовски Чашка 70 

не се 
ослободува 

496 МАРТИН Анѓелче КИРОВ Кавадарци 69.7 

не се 
ослободува 

497 Мерхан Ќазим Рамадани 
Маврово и 
Ростуша  69.5 

не се 
ослободува 

498 Јована Златко Трајковска Битола 69.5 

не се 
ослободува 

499 Петар Владо Настоски Охрид 69.4 

не се 
ослободува 

500 МАРИЈА Стојанче ИЦОВСКА Кавадарци 69.3 

не се 
ослободува 

501 Цвете Марјан Ристеска Прилеп 69.3 

не се 
ослободува 

502 СТЕФАНИ Борче СТОЈАНОВСКА Крива Паланка 69.2 

не се 
ослободува 

503 
ХРИСТИЈА
Н Ване ВАСИЛЕВ Кавадарци 69 

не се 
ослободува 

504 ПЕТАР Миле ИЛИЕВСКИ Пробиштип 68.8 

не се 
ослободува 

505 ВИОЛЕТА Здравко СТАМКОВА Гевгелија 68.8 

не се 
ослободува 

506 Стефанија  Слободан Ѓорѓиевска Делчево 68.7 

не се 
ослободува 

507 Марија Игор Веровска Охрид 68.6 

не се 
ослободува 



508 СИМОНА ГОРАН РУШИТОВИЌ Велес 68.6 

не се 
ослободува 

509 ЕЛЕНА Зоран 
КАЛАЈЏИЕВСК
А Ресен 68.5 

не се 
ослободува 

510 Филип Влатко Лукароски Прилеп 68.4 

не се 
ослободува 

511 Мартин Слободан Крстески 
Македонски 
Брод 68.3 

не се 
ослободува 

512 ТЕОДОРА Раде ЉУБЕНОВА Росоман 68.2 

не се 
ослободува 

513 Александар Блаже Илов Кавадарци 68 

не се 
ослободува 

514 ТЕОДОРА ПЕТАР АНДОНОВА Охрид 68 

не се 
ослободува 

515 Aнгела Драги  Андова Кочани 68 

не се 
ослободува 

516  Валентина Бобан Димитровска Куманово 67.8 

не се 
ослободува 

517 АНГЕЛА Јоце  ДЕМЈАНОВА Кочани 67.6 

не се 
ослободува 

518 ЈОВАНЧЕ Зоран ПУРЕОВСКИ Берово 67.5 

не се 
ослободува 

519 Благој Влатко Христов Кочани 67.5 

не се 
ослободува 

520 СИМОН СТЕФЧО СТОЈКОВ Кочани 67.2 

не се 
ослободува 

521 Алексеј Смиле Стаменковски Крива Паланка 66.8 

не се 
ослободува 

522 Марко Владе Јованоски Охрид 66.7 

не се 
ослободува 

523 ДИМИТАР Владимир РОМАНОВ Кочани 66.7 

не се 
ослободува 

524 Огнен Тодор Тодороски Прилеп 66.7 

не се 
ослободува 

525 Кристијан Јане Наков Кратово 66.1 

не се 
ослободува 

526 Петар Владимир Старчев Гевгелија 66 

не се 
ослободува 

527 Пављо Драѓи Василев Струмица 66 

не се 
ослободува 

528 Кристина Орце Атанасовска Штип 66 

не се 
ослободува 

529 МАРИО Влатко ЈОШЕВ Неготино 65.9 

не се 
ослободува 

530 Viktor Миле Gjelov Кавадарци 65.7 

не се 
ослободува 



531 Елена  Бранко Ѓоргиева  
Чешиново-
Облешево 65.4 

не се 
ослободува 

532 Владиир Киро Струков Делчево 65.3 

не се 
ослободува 

533 ТОШЕ ИГОРЧО САНДЕВ Кочани 65 

не се 
ослободува 

534 Брајан Данче Митовски Крива Паланка 65 

не се 
ослободува 

535 Трајанка Димитар Џонова Валандово 65 

не се 
ослободува 

536 Марија Трајче Пеовска Кавадарци 64.7 

не се 
ослободува 

537 Ивона Лазар Соколовска Штип 64.3 

не се 
ослободува 

538 Тамара Кирил Јаначкова Кратово 64.3 

не се 
ослободува 

 


